Schauspieler/-in

E-Mail
Telefon

Web

philip@philmur.com
+4917641154717

www.talent-scout.eu/portfolio/phi

Kurzbeschreibung

Lebt seit 2015 in Berlin und arbeitet als Schauspieler fiir die Agentur Jelka Niebling - Talent Scout. Konnte seit
seinem 16. Lebensjahr wertvolle Erfahrungen im Bereich Film, Theater und Werbung sammeln. Beherrscht die

deutsche, englische und italienische Sprache.

2017
2013
2015
2017
2018

Kontakt Film
2014 Carambolage Bozen
Filmschauspiel - Workshop Siidtirol
Film Acting Technique
Schauspiel Workshop Chubbuck&Choices

Schauspieler/-in

2018

2016
2015
2015

Narziss und Goldmund Stefan Ruzowitzky
In Asien trauern sie in weil Matthias Meisen
Maikafer flieg Mirjam Unger
Konig Laurin Matthias Lang

Hill of vision (aka. Resilient) Roberto Faenza

www.film.idm-suedtirol.com

Narziss und Goldmund
Herstellungs (Miinchen /
Germany)

KGP Filmproduktion Wien
Sparkling Pictures M
Jean Vigo Italia S.r.l. (IT)

IDM

Spielfilm Kino

Kurzfilm

Spielfilm Kino
Spielfilm Kino
Spielfilm Kino
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